船舶免許更新／再交付申込書

青木ボートスクール株式会社 代表者 殿

    年    月    日

下記の通り、小型船舶操縦士の（ 更新 ・ 失効再交付 ）申し込みをします。

ふりがな

氏名

男

女

生年月日 昭・平     年    月    日

年齢 才

本籍             都  道  府  県（都道府県のみ記入）

現住所
〒

住民票の住所
※お住まいと違う場合に記入

TEL

（自宅）
メール

アドレス

（携帯電話）

操縦免許証（海技免状）の番号

有効期限     年    月    日

免許の種類

※□にチェック

□１級（旧１・２級） □２級（旧３・４級）

□２級１M限定（旧５級） □２級湖川小出力限定（湖川小馬力限定）

更新の種類

※□にチェック
□更新 □失効再交付（紛失・き損・訂正）

希望講習日時

www.jmra.or.jp参照

  年  月  日（  ）

開始時間   時   分～

希望講習会場

www.jmra.or.jp参照

・写真 ２枚（縦 4.5cm×横 3.5cm ６ヶ月以内の撮影の上半身・無帽・無背景。写真裏面に氏名を記入。）

・小型船舶海技免状（小型船舶操縦免許証）のコピー １枚

※紛失の場合は、車の運転免許証等のコピー（カラー・原寸大）及び滅失てん末書。

・住民票 １通（本籍地記載、９ヶ月以内に交付されたもの）

※すでに住所が記載された新しい免許証をお持ちの方で、住所や本籍、氏名に変更の無い方は不要です。

・委任状 １通